UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP.UBND-HC   Sa Đéc, ngày          tháng 7 năm 2023

V/v triển khai, thực hiện việc cấp bản

điện tử giấy khai sinh, trích lục

khai tử thực hiện liên thông

thủ tục hành chính

Kính gửi:

- Phòng Tư pháp Thành phố;

- Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 191/VPUBND-KSTTHC ngày 04 tháng 7 năm

2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc cấp bản điện tử

giấy khai sinh, trích lục khai tử thực hiện liên thông thủ tục hành chính (Đính kèm

Công văn). Vấn đề này, Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao phòng Tư pháp chủ trì, phối hợp cùng với phòng Văn hóa và Thông

tin Thành phố, UBND các xã, phường nghiên cứu tài liệu hướng dẫn để tạo lập,

trình ký, ký số bản điện tử giấy khai sinh, trích lục khai tử phục vụ liên thông thủ

tục hành chính (Đính kèm), để tổ chức triển khai, thực hiện và tham mưu Ủy ban

nhân dân Thành phố thực hiện theo đúng quy định.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt

ý kiến chỉ đạo trên đến các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các P.CT UBND TP;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT + MC, Cường.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:36:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Thị Nhàn<phanthinhan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:42:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:42:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T14:42:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!